CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2021

Súmula: Aprova as contas do Poder Executivo
Municipal - exercício 2017.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Ficam aprovadas as contas do senhor OSMAR JOSÉ CHINATO, ex
Prefeito do Município de Carambeí no exercício de 2017, adótando-se a
fundamentação do Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado.

Art. 2° O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 16 de Junho de 2021.

ELIO AiVES CARDOSO
PRESIDENTE

Publicada no Diário Oficiai do Município

e ™ /6  de 5 b w / t o

Edição n“ Páglna_ lí\

Rua da Prata, 99 — Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 — Carambeí — Paraná
C.N.P.J. 01.613 766/0001-04 e-mail:camara@carambei.pr.leg.br

mailto:camara@carambei.pr.leg.br